

Hyvinvointityön ajankohtaiset ja tulevat

Forssassa hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden (HyTeTu) edistämistä on jatkettu vuonna 2024 Hyvinvointisuunnitelmaan asetettuihin tavoitteisiin perustuen.



Kuluvana vuonna kaupungin hyvinvointityön keskiössä ovat erityisesti ikääntyneiden hyvän arjen tukeminen, asukkaiden kuulemisen muotojen kehittäminen, hyvän mielen Forssan rakentaminen sekä asukkaiden toimintakyvyn edistäminen.

Ehkäisevään päihdetyöhön ja mielen hyvinvoinnin edistämiseen keskittyvä *MIEPÄ-ryhmä* sekä *Forssan hyvinvointiryhmä* ovat kokoontuneet säännöllisesti. MIEPÄ-ryhmässä, kaupungin toimijoista koostuvassa *HyTeTu-työryhmässä* ja tapahtumajärjestelyyn keskittyneessä *Hyvis-tiimissä* on keskitytty tavoitteiden toiminnallistamiseen arjessa, muun muassa hyvinvointipäivän suunnitteluun ja toteutukseen. Lapsiystävällisyytyötä edistävässä *LYK-koordinoitiryhmässä* toiminta on keskittynyt lasten ja nuorten hyvinvoinnin kysymyksiin.

Kuntalaisen idean pohjalta kokoonnuttiin laulamaan yhdessä Ystävän laulu -yhteislaulutapahtumassa, joka järjestettiin ystävänpäivän kynnyksellä Akvarellissa. Yhteislaulutapahtumille suunnitellaan jatkoa.

[Kaikukortti-toiminta](#) elävöitettiin keväällä uudelleen osin uusilla kulttuuri- ja liikuntakohdeilla. Lisäksi korttia alettiin jakaa kaupungin palveluissa etsivässä nuorisotyössä ja kotoutumista edistävässä työssä.

Asiakirjoista työstettiin [HyTeTu-työn vuoden 2023 vuosikortti](#). Siinä tarkasteltiin Forssan Hyvinvointisuunnitelma 2022-2025:ssa ja muissa merkittävässä kaupunkia velvoittavissa asiakirjoissa määriteltyjä HyTeTu-työn periaatteita, tavoitteita ja toimenpiteitä Stiglitzin hyvinvointimallin kehyksessä.

Kevään Kansallisen dialogin päivän 23.5. teemana oli turvallisuus ja luottamus. Forssassa keskusteltiin tällöin aiheesta ”*Tavoitteena turvallinen ikääntyminen*”. Kuntalaisten kokemuksia ja näkemyksiä kerättiin lisäksi kesällä hyvinvointiteemaisessa asukaskyselyssä.

Kevään 2024 hyvinvointityö huipentui 29.5. järjestettyyn ”*Pas voire hyvin!*” -hyvinvointipäivään. Tapahtumaa olivat mukana tekemässä paikalliset yhdistykset ja seurakunnat. Hyvinvointipäivän yhteydessä julkaistiin ja otettiin Forssassa käyttöön auttamisen ja naapuriavun sovellus [Commu](#).

Syksyllä jatketaan erilaisiin HyTeTu-työn linjausasiakirjoihin kirjattujen tavoitteiden ja keskeisten työalueiden edistämistä. Kuntalaisten kuulemista jatketaan ennen vuodenvaihdetta teemakeskustelujen (teemoina *Väestösuhteet* ja *Hyvän mielen Forssa*) ja Kansallisen dialogin (26.11. teemana ”*Mikä tuo meidät yhteen?*”) parissa sekä järjestötapaamisissa.